

an>

Title: The Minister of Heavy Industries and Public enterprises laid a statement regarding status of implementation of the recommendations contained in the 256th Report of the Standing Committee on Industry on Action Taken by the Government on recommendations/observations contained in the 243rd Report of the Committee on Demands for Grants (2013-14), pertaining to the Department of Heavy Industry, Ministry of Heavy Industries and Public Enterprises.

आरी उद्योग और लोक उदाम मंत्री (श्री अनन्त गंगाराम गिरो): मठोदया, मैं आरी उद्योग और लोक उदाम मंत्रालय से जुड़े अनुदानों की मांगों (2013-14) के बारे में उद्योग संबंधी रुचायी समिति के 243वें प्रतिवेदन में अंतर्विषयिक विषयों/टिप्पणियों पर सरकार द्वारा की-अई-कार्रिएट के संबंध में समिति के 256वें प्रतिवेदन में अंतर्विषयिक विषयों के कार्यान्वयन की विधति के बारे में वर्तन्य सभा पट्ट पर रखता हूँ।